
©Kancelaria Sejmu  s. 1/1 

2005-10-26 

Dz.U. 1999 Nr 18 poz. 164 
 

ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW  

 

z dnia 4 marca 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustalenia szczegółowego zakresu działania 
Ministra – członka Rady Ministrów Jerzego Widzyka. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o organizacji i trybie pracy 
Rady Ministrów oraz o zakresie działania ministrów (Dz.U. Nr 106, poz. 492 i Nr 156, poz. 
775, z 1997 r. Nr 141, poz. 943, z 1998 r. Nr 162, poz. 1126 oraz z 1999 Nr 11, poz. 95) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 7 listopada 1997 r. w sprawie ustalenia 
szczegółowego zakresu działania Ministra – członka Rady Ministrów Jerzego Widzyka 
(Dz.U. Nr 136, poz. 925) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 po wyrazie „powodzią” dodaje się wyrazy „oraz zadania wynikające z pełnienia 
funkcji Szefa Kancelarii Prezesa Rady Ministrów.”; 

2) w § 2 dodaje się pkt 10 – 15 w brzmieniu: 

„10) kierowanie działalnością i nadzór nad realizacją zadań Kancelarii Prezesa Rady 
Ministrów określonych w art. 29 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o organizacji i 
trybie pracy Rady Ministrów oraz o zakresie działania ministrów (Dz.U. Nr 106, poz. 
492 i Nr 156, poz. 775, z 1997 r. Nr 141, poz. 943, z 1998 r. Nr 162, poz. 1126 oraz z 
1999 Nr 11, poz. 95), 

11) wypełnianie, określonych w odrębnych przepisach, zadań Szefa Kancelarii Prezesa 
Rady Ministrów 

12) nadzór nad zapewnianiem przez Kancelarię Prezesa Rady Ministrów obsługi 
ministrów powołanych do wypełniania zadań wyznaczonych przez Prezesa Rady 
Ministrów, pełnomocników Rządu, komisji wspólnych oraz organów pomocniczych 
i opiniodawczo-doradczych Rady Ministrów i Prezesa Rady Ministrów, 

13) określanie, za zgodą Prezesa Rady Ministrów, szczegółowych zakresów zadań 
sekretarzy i podsekretarzy stanu w Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, 

14) nadawanie regulaminu organizacyjnego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, 

15) wykonywanie innych zadań zleconych przez Radę Ministrów lub Prezesa Rady 
Ministrów.” 

§ 2. 

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 


